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WYJAZD STUDYJNY
„Turystyka jako ważny element rozwoju lokalnego na przykładzie inicjatyw realizowanych

na Dolnym Śląsku"

Zapraszamy mieszkańców powiatu tucholskiego na wyjazd studyjny mający zainspirować Państwa
do tworzenia nowych, ciekawych produktów turystycznych. Chcemy, aby turystyka stała się ważną
gałęzią gospodarki na naszym terenie.

Termin: 4-6 grudnia 2023r. (poniedziałek – wtorek - środa)

W programie:
1. „Dobre praktyki LGD Krainy Wzgórz Trzebnickich”.
o wizyta w „Skansenie maszyn rolniczych” w Borówku;
o wypożyczalnia tandemów i rowerów w Borówku – przykład projektu objętego grantem
finansowanego w ramach LSR;
o wioski tematyczne sposobem na rozwój lokalny - wizyta w Bagnie Wiosce Ziołowej.
2. Turystyka miejska – angażowanie podmiotów lokalnych w kreowanie produktów turystycznych:
o „Hydropolis: centrum wiedzy o wodzie” jako przedsięwzięcie edukacyjno – turystyczne Miejskiego
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji we Wrocławiu;
o rozwój usług przewodnickich jako ważnego elementu oferty turystycznej;
o strefa „Wrocław Społecznie i Lokalnie” na Jarmarku Bożonarodzeniowym we Wrocławiu – miejsce
prezentacji organizacji społecznych oraz certyfikowanych wystawców Europejskiej Sieci
Dziedzictwa Kulinarnego.
3. Działania LGD „Ślężanie” na rzecz kreowania i promocji produktu lokalnego:
o Herbaciarnia Ziołowa w Sobótce – jako miejsce działań artystycznych, sprzedaży rękodzieła i
produktów lokalnych;
o zwiedzanie Sobótki pod kątem zagospodarowania turystycznego;
o wizyta w Sklepiku Ślężańskim, w którym sprzedawane są produkty wyróżnione znakiem
promocyjnym „Ślężański Produkt Lokalny”

Zapewniamy transport, noclegi (Wrocław), wyżywienie.

Kartę zgłoszenia należy dostarczyć do biura Partnerstwa „Lokalna Grupa Działania Bory
Tucholskie” (ul. Kolejowa 4, 89-500 Tuchola) lub przesłać skan zgłoszenia emailem na adres:
partnerstwo@borytucholskie.pl do 27 listopada 2023r. Osoby zakwalifikowane na wyjazd zostaną
poinformowane telefonicznie/e-mailowo.
Telefon kontaktowy do biura LGD: 52 336 12 13.
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